
 
 

 
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 411.  Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčení Responsible Care. 
 

Form 1207/15  2008.10 1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany  
 

na straně jedné: Linde Gas a.s. 
 U Technoplynu 1324 
 198 00  Praha 9 
Zastoupená: Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech and Slovak Republic, a.s. 
Číslo účtu: 2113539415/2700 
IČ: 00011754 
DIČ: CZ00011754 
(dále jen Linde) 
 
na straně druhé: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 
Číslo zákazníka: 

 Vančurova 1544, Kladno Viz. příloha č. 1 

 272 01  
   
Zastoupená: MUDr. Jiří Knor, Ph.D. – ředitel  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 6522192/0800  
IČ: 75030926  
DIČ: CZ75030926  
(dále jen zákazník)   

tuto 

Smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahví na stlačené plyny 
 

1. Zákazník získává jednorázovým zaplacením dlouhodobého nájmu za jednu láhev na stlačené plyny právo používat 
následující počet lahví (viz. příloha č.1) na stlačené plyny Linde libovolné velikosti na dobu 1 roku. 

 

Skupina lahví Počet lahví – viz. příloha Nájem Kč / láhev Počátek smlouvy Konec smlouvy 

C01 - ostatní 2 3 750,- 1.4.2021 31.3.2022 

C11 - acetylen 1 3 750,- 1.4.2021 31.3.2022 

C17 - LIV léčivo 480 *5 803,-  1.4.2021 31.3.2022 

 
CELKEM : 

 
483 lahví 

 
 

 
 

 
 

 
2. Vyúčtování dlouhodobého pronájmu – fakturou, která bude vystavena po podpisu této smlouvy. *Pro období 2021/2022 je 

zákazníkovi poskytnuta jednorázová sleva za pronájem tlakových lahví LIV, oproti ceně nájmu v kupní smlouvě, v hodnotě 
279 840,- Kč a to tak, že běžná cena 5 803,- Kč / lahev LIV / rok je snížena na 5 220,- Kč / lahev LIV / rok, při počtu 480 lahví. 

 

3. Láhve poskytnuté k používání mohou být použity jen k odběru plynů od Linde, popřípadě od dodavatele pověřeného 
společností Linde.  

 

4. Náklady na obsluhu, údržbu, předepsané tlakové zkoušky a spojené s běžným opotřebením nese Linde. 
 Za zcizení, ztrátu, poškození nebo zničení přenechaných lahví na stlačené plyny odpovídá zákazník. 

 

5. Po   skončení   této smlouvy, nebude-li uzavřena smlouva nová, bude zákazníkovi účtováno   nájemné, případně i dodatkové 
nájemné podle platné kupní smlouvy na dodávky, nebo dle základního ceníku Linde, dokud tlakové láhve nebudou vráceny  
příslušnému  dodacímu  místu  Linde.  Období pro výpočet a vznik nároku a účtování dodatkového nájemného, tj. užívání lahví 
bez tzv. obrátky, počíná běžet 3 měsíce před skončením smlouvy. 

 

6. V případě ukončení výše uvedené smlouvy mezi Linde a zákazníkem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé 
nájemné, Linde není povinna uhradit zákazníkovi jakoukoliv částku ze zaplaceného dlouhodobého pronájmu. 

 

7. Součástí této smlouvy jsou na druhé straně uvedené „Všeobecné podmínky Linde pro prodej plynů a nájem distribučních 
prostředků“. Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 

 
8. Příloha č. 1 představuje aktuální počet tlakových lahví, které jsou fyzicky na všech výjezdových stanovištích Zdravotnické 

záchranné služby Středočeského kraje, p.o.  
 
 V Praze dne:          V Kladně dne: 
 
 
 
 

   
 

za Linde  
       Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler 

Hospital Sales Manager CZ/SK, manažer pro klíčové 
zákazníky 

za zákazníka 
MUDr. Jiří Knor, Ph.D. 

ředitel 

 


		2021-03-18T15:37:49+0100
	Ing. Marek Pasler


		2021-03-19T12:13:36+0100
	Petr Štolcar


		2021-03-23T08:35:39+0100
	MUDr. Jiří Knor Ph.D.




